סוף דבר, התנאים המגבילים שנקבעו בהחלטות קודמות (מיום 6.5.18, ובשינויים שנקבעו בהחלטות מיום 10.5.18 ו-
27.5.18) - יעמדו על כנם עד תום ההליכים המשפטיים נגד המשיב.

לא מצאתי לנכון לקבוע דיון מעקבי, בשים לב למועד הקרוב הקבוע בתיק העיקרי לשמיעת טיעוני הצדדים לעונש.

המזכירות תעביר את העתק ההחלטה לצדדים וכן לשירות המבחן.

ניתנה היום, כ' סיוון תשע"ח, 03 יוני 2018, בהעדר הצדדים.